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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Tillträde till kursen har studerande som uppfyller det generella kravet för tillträde till specialkurser genom
godkända tentamina på obligatoriska kurser om minst 150 högskolepoäng. Som särskilt förkunskapskrav för
att tentera kursen gäller att godkända tentamina skall ha avlagts i de obligatoriska kurserna i civilrätt.
Kursen ges både som fristående kurs och som specialkurs inom juristprogrammet. Plats kan även ges till
sökande med betydande praktisk erfarenhet inom försäkringsrättsområdet.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0100 Försäkringsrätt 15

Kursens innehåll

Kursen avser att, med utgångspunkt i det översiktliga studiet av försäkringsavtalsrätt under juristprogrammets
grundläggande kurser i civilrätt, analytiskt behandla och belysa försäkringsrätten i hela dess vidd. I kursen
ingår således en grundlig behandling av försäkringsrörelserätt,försäkringsavtalsrätt och
försäkringsförmedlingsrätt. Dessutom behandlas den obligatoriska och lagstadgade trafikförsäkringen samt
härutöver ett antal centrala försäkringstyper vars omfattning regleras genom standardvillkor.

Förväntade studieresultat

Kunskap och förståelse
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
- visa väsentligt fördjupad kunskap om och förståelse för den centrala försäkringsrätten

Färdighet och förmåga
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
- visa väsentligt fördjupad förmåga att identifiera kvalificerade försäkringsrättsliga problem och
frågeställningar
- visa väsentligt fördjupad förmåga att genom tillämpning av försäkringsrättsliga regler och kvalificerade
juridiska bedömningar analysera och besvara försäkringsrättsliga problem och frågeställningar, inte minst
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sådana som är vanligt förekommande i det praktiska rättslivet
- visa väsentligt fördjupad förmåga att i skrift redovisa resultatet av kvalificerade analyser inom det
försäkringsrättsliga området

Värderingsförmåga och förhållningssätt
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
- visa väsentligt fördjupad förmåga till ett självständigt och kritiskt förhållningssätt gentemot den centrala
försäkringsrätten och dess villkorsdrivna utveckling.

Undervisning

Kurstiden är 10 veckor. Undervisningen består av seminarier. Närvaro vid minst 85 % av seminarierna är
obligatorisk. Vid seminarier som är verksamhetsförlagda fordras dock 100 % närvaro.

Kunskapskontroll och examination

Kursen examineras genom en PM-uppgift som bedöms tvågradigt (godkänt alternativt underkänt) samt en
skriftlig salstentamen.

Tillåtna hjälpmedel vid tentamen och betygskriterier specificeras i kursbeskrivningen.

Student som underkänts vid ordinarie examination bereds tillfälle till ny examination. Den som fått godkänt
betyg har inte rätt att genomgå ny examination för högre betyg. Student som underkänts två gånger av samma
examinator har rätt att kräva annan examinator vid ytterligare försök. Det gäller dock inte om särskilda skäl
talar emot att en annan examinator ska utses.

För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga förväntade studieresultat är uppfyllda.

Som betyg används något av vitsorden Med beröm godkänd (AB), Icke utan beröm godkänd (BA), Godkänd
(B) eller Underkänd (U).

Student som begär det har rätt att få betyg enligt en målrelaterad sjugradig betygsskala. Begäran ska
framställas av studenten före examinationstillfället på så sätt som fastställs av Juridiska institutionen. Betyget
enligt den sjugradiga betygsskalan gäller i sådant fall istället för det ordinarie betyget. Som godkänt betyg
enligt den sjugradiga betygsskalan används något av vitsorden A (Utmärkt), B (Mycket bra), C (Bra), D
(Tillfredsställande) eller E (Tillräckligt). Underkända betyg är Fx (Otillräckligt) eller F (Helt otillräckligt).

Övrigt

Fullgjorda obligatorier gäller i två år. Det gäller även i fråga om student som avregistrerar sig från kursen
genom ett tidigt avbrott.

En student har rätt att under en period om två år efter förstagångsregistreringen åberopa de obligatoriekrav
som gällde enligt den vid tiden för registreringen aktuella kursplanen. 

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft 2017-08-28.

Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställs av prefekten. För information om kurslitteratur hänvisas till kursens hemsida och
kursbeskrivningen. Aktuell litteraturlista ska finnas tillgänglig senast två månader före kursstart.
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